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									Den här sidan har korrekturlästs


I samband med förhören med  i Finland hade Norlin som tolk kollegan Lars Henriksson vid centralkriminalpolisen i Helsingfors.

I samband med dessa förhör förmedlade Henriksson kontakten med en annan kollega, en kommissarie som heter Seppo Silampä i Helsingfors, också tjänstgörande vid Centralkriminalpolisen.

Norlin gör ett tillrättaläggande vid indikteringen och säger att Silampä arbetar vid Helsingforskriminalen.

Orsaken till varför Henriksson gav namnet Silampä var att under förhören hade Norlin kommit in på ryssligan och där gjorde Henriksson kopplingen till Silampä, med anledning av arbetsuppgifter som denne haft.

Silampä berättade att han hade hjälpt två svenska kollegor i samband med ett förhör beträffande en stöld på juveler till ett värde av 2 miljoner.

I första delen av detta förhör hade Silampä varit med, men han hade senare fått klart för sig att de två svenska poliserna gått in och hållit ett förhör med den misstänkte, som då hade hållits på engelska. 

Detta hade slutligen gjort att Silampä i ärendet hade fått vittnat och höll nära på att åka dit för mened, på grund av att han inte kände till förhöret som hade hållits på engelska av de svenska poliserna.

Efter detta hade delar av förundersökningsprotokollet redovisats i en högertidning som heter Contra. Den tidningen hade publicerats i Sverige. Tidningen Contra, där det aktuella förundersökningsprotokollet delvis hade redovisats, hade kommit ut under hösten 1985
.

De två svenska kollegorna som hade hållit detta förhör var Håkan Silversjö samt nuvarande chefen för våldsroteln i Stockholm, Jan Länninge.

De två som hade utfört tvåmiljonerstölden av juveler var två stycken estniska flyktingar vid namn RocksnaReferens behövs
 och LeppajöReferens behövs
. Efteråt hade Silversjö
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Rocksna

I5822-00

I10101

D7947-02

Y9040-03

D10279-00

"Leppajöe"
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